
Loput  
Jahti & Vahti 
-taluttimet
Bgb-lukko. Väri musta tai 
ruskea. Heijastava Jahti& 
Vahti-logo ommeltuna.    
JP7511000300

Jahti & Vahti Kana ja Riisi
Laadukas koiranruoka sopii kaik-
kien koirien ja erityisesti herkkä-
vatsaisen koiran ruuaksi.  
Tarjous voimassa 31.5. asti.

4 kg  JO4490

10,90
(2,73 €/kg)  Norm. 12,90

15 kg  JO4474 

27,60
(1,84 €/kg)  Norm. 32,50

Tarjoukset voimassa 30.6. asti (ellei toisin mainita) tai niin kauan kuin tavaraa riittää.  
Valikoimat vaihtelevat myymälöittäin, tarkista myymäläkohtainen saatavuus hankkija.fi.

Valmistaudu metsästyskauteen

Riista-/
valvontakamera 
Wildgame  
Blade X8 Lightsout
Huomaamaton inframus-
tasalama. Liiketunnisti-
men toimintamatka jopa 
18 m. 8,0 megapikselin 
kuvakenno. Tallentaa 
kuvat muistikortille. 
Kuvaa päivällä värillisiä 
still- ja videokuvia, yöllä 
mustavalkoisia still- ja 
videokuvia. Akkukytkentä-
mahdollisuus. 
KAWGT8B20A1

99,-
Norm. 119,-

Soutuvene Taimen 465 
Vakaa ja helpposoutuinen vene on turvallinen käyttää vaikkapa katiskaa 
kokiessa. Vakiovarusteena airot ja hankaimet. Väritys sulautuu  
hyvin järvimaisemaan. Pituus 4,67 m, leveys 1,41 m.  
Moottorisuositus enintään 2 kW / 2,68 hv. PA465

1240,-

Tuote tilattavissa myös 
verkkokaupasta www.hankkija.fi

Tulossa

Dagsmark Häme
Suomessa valmistettu koiran kuiva-
muona, jonka maistuvat raaka-aineet 
ovat myös kotimaisia. Sisältää koiran 
hyvin hyödynnettävissä olevaan  
kauraa. Saatavana Hankkijan  
myymälöistä kesäkuun aikana.

2 kg DPF102	 10 kg DPF110

11,90	 46,50
(5,95 €/kg)	 (4,65 €/kg)

Uusi kotimainen
koiranruoka!

Ilmakivääri Gamo Bull IGT MACH 1
Gamon Power-sarjan tehokas ilma-ase huippuominaisuuksin! Halkaisi- 
jaltaan 30 mm ilmasylinteri typpikaasumännällä. Bull Whisper vaimen- 
ninpiippu. Säädettävä CAT-liipaisinkoneisto. RRR-rekyylinvaimennin- 
kisko. Mukana 4×32 mm kiikaritähtäin. Kaliiperi 5,5 mm, lähtönopeus  
lyijyluodilla 240 m/s (PBA-luodilla 315 m/s), teho 29 J. GAMOMACH1 

299,-
Norm. 349,-

Tutustu Gamo-ilmakivääri- 

valikoimaan www.hankkija.fi

15,-
Norm. 18,50–35,20. 

Tarjous voim. 31.5. asti.
Valikoima vaihtelee  

myymälöittäin.

Kaikki Jahti&Vahti  
Barf-tuotteet

OSTA 3
SAAT 4

Tarjous voimassa raakaruokia  
myyvissä myymälöissä.


